МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОКУЙБЫШЕВСКИЙ НЕФТЕХИМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

            Российская Федерация, 446202, Самарская область

  г. Новокуйбышевск, ул. Кирова, 4

   тел. (84635) 20557; 20962   e-mail:  pu_tech_nnht_nkb@63edu.ru

ПРИКАЗ

   15.08.2025г.                                                                                                                                    № 56-к

 «О зачислении абитуриентов на первый курс за счет бюджетных ассигнований бюджета

Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании», Приказом

Министерства просвещения РФ № 457 от 02.09.2020 г.  «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Приказом Министерства

просвещения РФ № 100 от 16.03.2021г. «О внесении изменений в порядок приема на обучение по

образовательным программам  среднего   профессионального образования»,  Федерального закона от

25.07.2002 г. № 115 «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации (с

изменениями и дополнениями)», Правилами приема в государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» на

2025-2026 учебный год, утвержденными приказом директора ГАПОУ СО «ННХТ» № 3-общ. от 24.01.2025

г., согласованными с Советом учреждения (протокол № 1 от 24.01.2025 г.), и в соответствии с

рекомендациями приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический

техникум» по программам подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 3 года 10

месяцев следующих абитуриентов в количестве  215 человек (список прилагается, приложение

№1).

2. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический

техникум» по программам подготовки квалифицированный рабочих, служащих со сроком

обучения 1 год 10 месяцев следующих абитуриентов в количестве 100  человек (список

прилагается, приложение №2).

3. Зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический

техникум» по программам подготовки квалифицированный рабочих, служащих со сроком

обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов в количестве  15 человек (список

прилагается, приложение №3).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 3 от 15.08.2025 г.

Директор ГАПОУ СО «ННХТ»                                                                                   А.В. Шуваткин

Исполнитель: Гнитий Юлия Ивановна                                                                    Согласовано: Почашева Екатерина Ивановна
Телефон: 8(84635)20962

mailto:tech_nnht_nkb@samara.edu.ru

Приложение №1

к приказу от 15.08.2025 г. № 56-к

Список абитуриентов, зачисляемых с 01.09.2025 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский

нефтехимический техникум» по программам подготовки специалистов среднего звена со сроком

обучения 3 года 10 месяцев:

№ Фамилия, имя, отчество

1.  36413/ПЗ/2507026592

2.  36413/ПЗ/2507045488

3.  36413/ПЗ/2507188681599

4.  36413/ПЗ/2507013734

5.  36413/ПЗ/2506304057

6.  36413/ПЗ/2507075560

7.  36413/ПЗ/2508122881574

8.  36413/ПЗ/2508119848132

9.  36413/ПЗ/25071110716

10.  36413/ПЗ/2507078825

11.  36413/ПЗ/2507089699

12.  36413/ПЗ/2507092836

13.  36413/ПЗ/2507027630

14.  36413/ПЗ/2507307406632

15.  36413/ПЗ/2507011095

16.  36413/ПЗ/2507289558809

17.  36413/ПЗ/2507094512

18.  36413/ПЗ/2507102031

19.  36413/ПЗ/2507046067

20.  36413/ПЗ/2507229454094

21.  36413/ПЗ/2507025650

22.  36413/ПЗ/2506301489

23.  36413/ПЗ/2507214766050

24.  36413/ПЗ/2508122669902

25.  36413/ПЗ/2507108277

26.  36413/ПЗ/25070710133

27.  36413/ПЗ/250630949

28.  36413/ПЗ/2507228791853

29.  36413/ПЗ/2507098420

30.  36413/ПЗ/2507098910

31.  36413/ПЗ/2507309161662

32.  36413/ПЗ/2507077121

33.  36413/ПЗ/2507309161665

34.  36413/ПЗ/2507073713

35.  36413/ПЗ/2507015616

36.  36413/ПЗ/2507075748

37.  36413/ПЗ/2506302978

38.  36413/ПЗ/2507234917310

39.  36413/ПЗ/2507016198

40.  36413/ПЗ/2507085844

41.  36413/ПЗ/2507132017

42.  36413/ПЗ/2507132022

43.  36413/ПЗ/2507014154

44.  36413/ПЗ/2507014083

45.  36413/ПЗ/250619276

46.  36413/ПЗ/2507089662

47.  36413/ПЗ/2507026588

48.  36413/ПЗ/2507106769

49.  36413/ПЗ/2506309686

50.  36413/ПЗ/2507072867

51.  36413/ПЗ/2507103799

52.  36413/ПЗ/2506308829

53.  36413/ПЗ/2507287384852

54.  36413/ПЗ/2507011451

55.  36413/ПЗ/2507017295

56.  36413/ПЗ/2506281562

57.  36413/ПЗ/2507184678134

58.  36413/ПЗ/2507038441

59.  36413/ПЗ/2507073145

60.  36413/ПЗ/2506302273

61.  36413/ПЗ/250701792

62.  36413/ПЗ/2507073134

63.  36413/ПЗ/2507088404

64.  36413/ПЗ/2507075506

65.  36413/ПЗ/25070811550

66.  36413/ПЗ/2507024232

67.  36413/ПЗ/250630761

68.  36413/ПЗ/2507036979

69.  36413/ПЗ/2506302585

70.  36413/ПЗ/2506301167

71.  36413/ПЗ/2507316817791

72.  36413/ПЗ/25070412884

73.  36413/ПЗ/2507222668452

74.  36413/ПЗ/2507316817794

75.  36413/ПЗ/2507041213

76.  36413/ПЗ/2507188020871

77.  36413/ПЗ/25070211048

78.  36413/ПЗ/2507085595

79.  36413/ПЗ/2506306796

80.  36413/ПЗ/250701612

81.  36413/ПЗ/2507214370291

82.  36413/ПЗ/250630404

83.  36413/ПЗ/2506306796

84.  36413/ПЗ/2508122056902

85.  36413/ПЗ/2507047244

86.  36413/ПЗ/2507232778926

87.  36413/ПЗ/2506291640

88.  36413/ПЗ/2507012183

89.  36413/ПЗ/2506303469

90.  36413/ПЗ/2506303266

91.  36413/ПЗ/2506303254

92.  36413/ПЗ/2507091784

93.  36413/ПЗ/2507014163

94.  36413/ПЗ/2507014804

95.  36413/ПЗ/2507024688

96.  36413/ПЗ/2507033829

97.  36413/ПЗ/250603648

98.  36413/ПЗ/2508040843798

99.  36413/ПЗ/2506302709

100.  36413/ПЗ/25070711418

101.  36413/ПЗ/2507037364

102.  36413/ПЗ/2507231103690

103.  36413/ПЗ/2508040843796

104.  36413/ПЗ/2507078433

105.  36413/ПЗ/25070210398

106.  36413/ПЗ/2507284801173

107.  36413/ПЗ/2506301023

108.  36413/ПЗ/250630440

109.  36413/ПЗ/2508148461738

110.  36413/ПЗ/2507081447

111.  36413/ПЗ/2507097252

112.  36413/ПЗ/2506304949

113.  36413/ПЗ/2507014868

114.  36413/ПЗ/2506303655

115.  36413/ПЗ/2507088903

116.  36413/ПЗ/2507099553

117.  36413/ПЗ/25070810383

118.  36413/ПЗ/25070110157

119.  36413/ПЗ/2507285857165

120.  36413/ПЗ/2507232909700

121.  36413/ПЗ/2506261110

122.  36413/ПЗ/2506301504

123.  36413/ПЗ/250618311

124.  36413/ПЗ/2507071966

125.  36413/ПЗ/2507037362

126.  36413/ПЗ/2507101489

127.  36413/ПЗ/25070811658

128.  36413/ПЗ/2506302843

129.  36413/ПЗ/2507185284012

130.  36413/ПЗ/250630425

131.  36413/ПЗ/2507081740

132.  36413/ПЗ/250619221

133.  36413/ПЗ/2506301531

134.  36413/ПЗ/250630422

135.  36413/ПЗ/2507079548

136.  36413/ПЗ/2507015000

137.  36413/ПЗ/2507073941

138.  36413/ПЗ/2508135336923

139.  36413/ПЗ/2507073948

140.  36413/ПЗ/2507073937

141.  36413/ПЗ/25071110976

142.  36413/ПЗ/2507236189161

143.  36413/ПЗ/2507310714187

144.  36413/ПЗ/2507072849

145.  36413/ПЗ/2507238749403

146.  36413/ПЗ/2507288459223

147.  36413/ПЗ/2507024456

148.  36413/ПЗ/2507111263

149.  36413/ПЗ/2507280144091

150.  36413/ПЗ/2507142694

151.  36413/ПЗ/2507078175

152.  36413/ПЗ/2507035257

153.  36413/ПЗ/2506305788

154.  36413/ПЗ/2507211093413

155.  36413/ПЗ/2506304592

156.  36413/ПЗ/2507232242526

157.  36413/ПЗ/2508141173497

158.  36413/ПЗ/250609134

159.  36413/ПЗ/2507293102606

160.  36413/ПЗ/250630921

161.  36413/ПЗ/2507107205

162.  36413/ПЗ/25070711800

163.  36413/ПЗ/250701783

164.  36413/ПЗ/2507014706

165.  36413/ПЗ/2507313857924

166.  36413/ПЗ/2507088146

167.  36413/ПЗ/2507210792960

168.  36413/ПЗ/2506301185

169.  36413/ПЗ/2507077559

170.  36413/ПЗ/2506283775

171.  36413/ПЗ/2507216295254

172.  36413/ПЗ/2507103192

173.  36413/ПЗ/2507076033

174.  36413/ПЗ/2507025231

175.  36413/ПЗ/250626874

176.  36413/ПЗ/2507182074115

177.  36413/ПЗ/25070812666

178.  36413/ПЗ/2507012325

179.  36413/ПЗ/2507013235

180.  36413/ПЗ/2506303183

181.  36413/ПЗ/25070210806

182.  36413/ПЗ/2508131701300

183.  36413/ПЗ/2507144727

184.  36413/ПЗ/2506301657

185.  36413/ПЗ/250602550

186.  36413/ПЗ/25070713381

187.  36413/ПЗ/2507316817798

188.  36413/ПЗ/2507074865

189.  36413/ПЗ/250630770

190.  36413/ПЗ/2507038218

191.  36413/ПЗ/2507014038

192.  36413/ПЗ/25070110530

193.  36413/ПЗ/2507229698878

194.  36413/ПЗ/2508125564344

195.  36413/ПЗ/2507022412

196.  36413/ПЗ/250701541

197.  36413/ПЗ/2507103922

198.  36413/ПЗ/2507017357

199.  36413/ПЗ/2507017366

200.  36413/ПЗ/2507016651

201.  36413/ПЗ/2507017371

202.  36413/ПЗ/2507017374

203.  36413/ПЗ/2507078718

204.  36413/ПЗ/2507013556

205.  36413/ПЗ/2506301764

206.  36413/ПЗ/2507012414

207.  36413/ПЗ/2507012780

208.  36413/ПЗ/2507075249

209.  36413/ПЗ/2507099081

210.  36413/ПЗ/2507086086

211.  36413/ПЗ/2507011175

212.  36413/ПЗ/2507210010552

213.  36413/ПЗ/2506302362

214.  36413/ПЗ/2507211064224

215.  36413/ПЗ/2506302004

Приложение №2

к приказу от 15.08.2025 г.  №56-к

Список абитуриентов, зачисляемых с 01.09.2025 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский

нефтехимический техникум» по программе подготовки квалифицированный рабочих, служащих

со сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих абитуриентов:

№ Фамилия, имя, отчество

1.  36413/ПЗ/25070810212

36413/ПЗ/25070810212

2.  36413/ПЗ/2507029424

3.  36413/ПЗ/2507022396

4.  36413/ПЗ/2506301924

5.  36413/ПЗ/2507253515244

6.  36413/ПЗ/2506308589

7.  36413/ПЗ/2506308062

8.  36413/ПЗ/250707402

9.  36413/ПЗ/2508123506600

10.  36413/ПЗ/2508044239637

11.  36413/ПЗ/2507223056724

12.  36413/ПЗ/2507299373885

13.  36413/ПЗ/2507079771

14.  36413/ПЗ/250703656

15.  36413/ПЗ/250623699

16.  36413/ПЗ/250603675

17.  36413/ПЗ/2506302022

18.  36413/ПЗ/2507299241605

19.  36413/ПЗ/2507012094

20.  36413/ПЗ/2507237584000

21.  36413/ПЗ/2508017772959

22.  36413/ПЗ/2506271163

23.  36413/ПЗ/2507187768425

24.  36413/ПЗ/2506301700

25.  36413/ПЗ/2507269357332

26.  36413/ПЗ/2508120412104

27.  36413/ПЗ/250710620

28.  36413/ПЗ/2507023812

29.  36413/ПЗ/2507303337167

30.  36413/ПЗ/25070712328

31.  36413/ПЗ/2508072240662

32.  36413/ПЗ/25071113615

33.  36413/ПЗ/2506305378

34.  36413/ПЗ/2507074419

35.  36413/ПЗ/2506303619

36.  36413/ПЗ/2507086727

37.  36413/ПЗ/2507252339241

38.  36413/ПЗ/2507044050

39.  36413/ПЗ/2506271608

40.  36413/ПЗ/2506302503

41.  36413/ПЗ/2508137428060

42.  36413/ПЗ/2507278590803

43.  36413/ПЗ/2508010324979

44.  36413/ПЗ/2507012502

45.  36413/ПЗ/2507181669355

46.  36413/ПЗ/2507293758018

47.  36413/ПЗ/2507077620

48.  36413/ПЗ/2506302193

49.  36413/ПЗ/2507213654855

50.  36413/ПЗ/2506301229

51.  36413/ПЗ/2507095753

52.  36413/ПЗ/250702684

53.  36413/ПЗ/2507085880

54.  36413/ПЗ/2507241560746

55.  36413/ПЗ/2507073483

56.  36413/ПЗ/2508118349150

57.  36413/ПЗ/2507092444

58.  36413/ПЗ/2508134056004

59.  36413/ПЗ/2506305948

60.  36413/ПЗ/2507039994

61.  36413/ПЗ/2506303423

62.  36413/ПЗ/2507297455199

63.  36413/ПЗ/2507049894

64.  36413/ПЗ/2507252959080

65.  36413/ПЗ/2507042855

66.  36413/ПЗ/2506305092

67.  36413/ПЗ/2506308035

68.  36413/ПЗ/250707395

69.  36413/ПЗ/2507187517705

70.  36413/ПЗ/2507075720

71.  36413/ПЗ/25070210708

72.  36413/ПЗ/2507047994

73.  36413/ПЗ/2507295117951

74.  36413/ПЗ/2507016722

75.  36413/ПЗ/2507313126168

76.  36413/ПЗ/2507037077

77.  36413/ПЗ/2508143440810

78.  36413/ПЗ/2507074446

79.  36413/ПЗ/2507075579

80.  36413/ПЗ/2507072484

81.  36413/ПЗ/2507024875

82.  36413/ПЗ/250616224

83.  36413/ПЗ/2507034702

84.  36413/ПЗ/2507220485573

85.  36413/ПЗ/2506303343

86.  36413/ПЗ/250625571

87.  36413/ПЗ/2507104404

88.  36413/ПЗ/25070711640

89.  36413/ПЗ/2506307223

90.  36413/ПЗ/250710924

91.  36413/ПЗ/2507019177

92.  36413/ПЗ/2508044143078

93.  36413/ПЗ/2507092426

94.  36413/ПЗ/2508016882844

95.  36413/ПЗ/2508015698982

96.  36413/ПЗ/2507011460

97.  36413/ПЗ/2507106894

98.  36413/ПЗ/2507054173

99.  36413/ПЗ/2506307624

100.  36413/ПЗ/2507032633

Приложение №3

к приказу от 15.08.2025 г.  №56-к

Список абитуриентов, зачисляемых с 01.09.2025 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский

нефтехимический техникум» по программе подготовки квалифицированный рабочих, служащих

со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

№ Фамилия, имя, отчество

1.  36413/ПЗ/2507043300

2.  36413/ПЗ/250624769

3.  36413/ПЗ/2507235725781

4.  36413/ПЗ/2507216101646

5.  36413/ПЗ/2507075016

6.  36413/ПЗ/2507028924

7.  36413/ПЗ/2507018882

8.  36413/ПЗ/25070111423

9.  36413/ПЗ/2506307768

10.  36413/ПЗ/25070813941

11.  36413/ПЗ/2506304529

12.  36413/ПЗ/250623172

13.  36413/ПЗ/2507016606

14.  36413/ПЗ/25070712033

15.  36413/ПЗ/2506304841